
 

 
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

№ 72 

Априлци, 02.03.2020 г. 

 С Решение № 34 от 03.02.2020 г. на Кмета на Община Априлци е стартирана процедура 

за пряко договаряне за възлагане на обществена поръчка с предмет: „Избор на изпълнител за 

доработка на инвестиционен проект във фаза "Работен проект" за обект: Средно училище 

"Васил Левски“, гр. Априлци с идентификатор ПИ 52218.530.231, УПИ I, кв. 16, по РП на гр. 

Априлци и за осъществяване на задължителен авторски надзор, съгласно ЗУТ”. 

 За обществената поръчка е публикувано решение № 34 / 03.02.2020 г. в електронната 

страница на агенцията за обществени поръчки под № 957815 на 03.02.2020 г. Със Заповед 48 

от 14.02.2020 г. е назначена комисия за провеждане на договарянето с участника и определяне 

условията на договора. 

 Назначената комисия е провела договаряне с „Плот Apx" EOO, гр. София, за работата 

е съставила протокол и е отразила резултатите от него в доклад до възложителя, които са ми 

докладвани на 01.03.2020 г. 

 Предвид горното и на основание чл. 44, ал. 2 от ЗМСМА, доклад на назначената със 

Заповед № 34 / 03.02.2020 г. за резултатите от проведено на 14.02.2020 г. договаряне с „Плот 

Apx" EOO, гр. София. 

 

О П Р Е Д Е Л Я М : 

За изпълнител на обществена поръчка с предмет: „Избор на изпълнител за доработка на 

инвестиционен проект във фаза "Работен проект" за обект: Средно училище "Васил Левски“, 

гр. Априлци с идентификатор ПИ 52218.530.231, УПИ I, кв. 16, по РП на гр. Априлци и за 

осъществяване на задължителен авторски надзор, съгласно ЗУТ” - „Плот Apx" EOOД, ЕИК 

1312667333 със седалище гр. София, район Студентски, ул.”Проф. Христо Вакарелски” № 3, 

офис 13, представлявано от Гергана Добромирова Димова - управител. 

 

Орган, който отговаря за процедурите по обжалване: 

Официално наименование: Комисия за защита на конкуренцията 

Адрес: Гр.София, бул. "Витоша" № 18 

Телефон: 02 9884070; 02 9356113 

Факс: 02 9807315 

Електронна поща: cpcadmin@cpc.bg 

Интернет адрес: www.cpc.bg 

 

Връзка към електронната преписка в профила на купувача, където са публикувани 
протоколите и окончателните доклади на комисията https://www.obshtina-

apriltsi.com/subsection-626-content.html 

 

 

 

 

ИНЖ.ТИХОМИР КУКЕНСКИ …./П/…… 

Кмет на община Априлци 

mailto:cpcadmin@cpc.bg
http://www.cpc.bg/
https://www.obshtina-apriltsi.com/subsection-626-content.html
https://www.obshtina-apriltsi.com/subsection-626-content.html

